
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NUOLATINĖS VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO

2017 m. spalio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio

1 dalimi:

1. S u d a r a u Nuolatinę Visagino savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų

komisiją:

Neringa JEFIMOVIENĖ – komisijos pirmininkė, Visagino savivaldybės administracijos

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja;

Deividas UMBRASAS – komisijos pirmininko pavaduotojas, Visagino savivaldybės

administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vyresnysis specialistas;

Irena JATULIONIENĖ – komisijos narė, Visagino savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė;

Artūras PABALIS – komisijos narys, Visagino savivaldybės administracijos

Viešųjų pirkimų skyriaus vyresnysis specialistas viešiesiems pirkimams;

Liudmila TRIMAILOVA – komisijos narė, Visagino savivaldybės administracijos

Apskaitos skyriaus vyresnioji specialistė.

2. Į p a r e i g o j u komisijos narius pasirašyti nešališkumo deklaraciją ir

konfidencialumo pasižadėjimą.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2015 m. lapkričio 9 d. įsakymą Nr. ĮV-1167 „Dėl Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus 2015 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. ĮV-437 „Dėl Nuolatinės

Visagino savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“ pakeitimo“.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Nuolatinės Visagino savivaldybės administracijos 
viešųjų pirkimų komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-10-09 15:50 Nr. ĮV-E-946

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-09 14:57

Parašo formatas Archyvinis (XAdES-A)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-09 14:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-09 15:54

Parašo formatas Archyvinis (XAdES-A)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-09 15:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-12 09:52 - 2018-05-12 09:52

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo sertifikatas "SERIALNUMBER=46811100022, 
G=SVETLANA, SN=ŠARŠAKOVA, CN=SVETLANA 
ŠARŠAKOVA, C=LT, 
E=svetlana.sarsakova@visaginas.lt" išduotas nepatikimo 
CA: "CN=VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), 
OU=Registru Centro Sertifikavimo Centras, O=VI 
Registru Centras - I.k. 124110246, C=LT"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-14 10:49 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




